
 
        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Κοµοτηνή            21 -11- 2019 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ                                            Αριθµ. πρωτ.: 24068 
                     
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Τ.Τ.Α.ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                                                                                      

Ταχ. ∆/νση : Παν. Τσαλδάρη 56-58                                                                              

Ταχ. Κωδ. : 69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ                                   

Εισηγητής      : M.Τσότρα 

(Τµήµα Τ∆-Ο Ν. Έβρου)                      
e-mail  : mtsotra@damt.gov.gr                   

Τηλέφωνο : 2551088566                          

FAX  : 2551036183                      

 
ΘΕΜΑ: «Εξαίρεση από το ασυµβίβαστο άσκησης ελεύθερου επαγγέλµατος του 
Μαλιαχούστα Θεοδοσίου, ειδικού συνεργάτη του ∆ήµου  Σουφλίου  Ν. Έβρου». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

O ΣYNTONIΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων  14, 58, 214,238  και  280 του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 

Πρόγραµµα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 

2. Τις  διατάξεις  του άρθρων  11 ,108 και 131  του N. 4555/18 (ΦΕΚ 

133/19.07.2018 τεύχος Α') «Πρόγραµµα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ. Λοιπές διατάξεις 

αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 163 παράγραφος 7 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση του 

Κώδικα Κατάστασης ∆ηµοτικών & Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/Α’/07). 

4. Τις διατάξεις της παρ. 3 περ. α΄του άρθρου 29 του Ν. 3463/2006 ( 

ΦΕΚ114Α΄/8-6-2006) « Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων ». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.∆. 142/2010 «Οργανισµός της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας –Θράκης». 

6.  Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28 Α του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α/ 2015) 

καθώς και την αριθ.14138/15-5-2017 (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.∆.∆/26-5-2017 Α∆Α: 

ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών για το διορισµό του 

Συντονιστή  της Α.∆.Μ.Θ. 

7. Την αριθµ. 1088/99015/30-9-2019 απόφαση του ∆ηµάρχου Σουφλίου Ν. Έβρου 

σχετικά µε την πρόσληψη του Μαλιαχούστα Θεοδοσίου του Τριαντάφυλλου, ως 

ειδικού συνεργάτη του οµώνυµου ∆ήµου, περίληψη της οποίας δηµοσιεύθηκε 

µε την αριθµ. 21624/8-10- 2019 όµοιά µας στο Φ.Ε.Κ 1982/τ.Γ΄/25-10-2019.  

8.  Το αριθµ. 11123 /31-10-2019 έγγραφο του ∆ηµάρχου Σουφλίου  Ν. Έβρου, µε 

τη συνηµµένη σε αυτό από 1-11-2019 αίτηση του  Ειδικού  Συνεργάτη του 

∆ήµου Σουφλίου Μαλιαχούστα Θεοδοσίου για εξαίρεση από το ασυµβίβαστο 

του ελεύθερου επαγγελµατία (δασοπόνου) και ειδικού συνεργάτη κατά τα 

οριζόµενα στο άρθρο 163 παρ. 7 του Ν. 3584/2007 και τη σχετική συναίνεση 



του ∆ηµάρχου  Σουφλίου για την εν λόγω εξαίρεση, όπως αυτή διατυπώνεται 

στο ανωτέρω σχετικό. 

9. Την αριθµ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971 τ΄β/07-06-2017) απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας – Θράκης περί “Ανάθεση 

άσκησης αρµοδιοτήτων σε οργανικές µονάδες της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και 

εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους προϊσταµένους των οργανικών 

µονάδων της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας - Θράκης»  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Εξαιρούµε την άσκηση του ελεύθερου επαγγέλµατος ως δασοπόνου, του 

Μαλιαχούστα Θεοδοσίου του Τριαντάφυλλου , από το ασυµβίβαστο µε την 

άσκηση των καθηκόντων του, ως ειδικού συνεργάτη του ∆ήµου Σουφλίου Ν. 

Έβρου, υπό τον περιορισµό της παρ. 3, περ. α΄ του άρθρου 29 του Ν. 

3463/2006 .   

 

 

 
                                                                                                             Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΚΟΙΝ/ΣΗ                                                                   ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ    
1.∆ήµο Σουφλίου                                                               ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ  -ΘΡΑΚΗΣ 
2.κ.Μαλιαχούστα Θεοδόσιο  
 (∆ια του ∆ήµου Σουφλίου) 
 
 
                                                                                           ∆Ρ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΣΑΒΒΑΣ 

 


